
 

 

                      Lublin, dnia 15.01.2021 r. 

 

Znak: LU.ROZ.2811.180.2020 

Odpowiedzi na zapytania 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zapytania ofertowego  

nr LU.ROZ.2811.180.2020. pn.: „Zakup pomostu pływającego na pływakach 

rotoidalnych do cumowania małych jednostek pływających na zbiorniku wodnym 

Nielisz”  

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie – Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w 

Lublinie, ul. Leszka Czarnego 3, 20-610 Lublin, zawiadamia, że do przedmiotowego postępowania 

wpłynęły pytania dotyczące treści Zapytania ofertowego. Poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami. 

 

Pytanie nr 1 

Zamawiający PGW WP RZGW w Lublinie ogłosił Zapytanie na zadanie: "Zakup pomostu..." Jako 

przedmiot zamówienia podaje w dołączonym Opisie przedmiotu zamówienia: wykonanie i dostawę 

pomostu. Jak rozumie Zamawiający dostawę i jak miejsce dostawy, czy jako przywiezienie do 

siedziby organu, na brzeg w sąsiedztwie planowanej lokalizacji pomostu czy jeszcze inaczej?  

Odpowiedź: 

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia oraz załączonym projektem umowy § 2, przedmiotem 

zamówienia jest wykonanie i dostawa pomostu pływającego na pływakach rotoidalnych do 

cumowania małych jednostek pływających na zbiorniku wodnym Nielisz. Wykonawca zobowiązany 

jest dostarczyć pomost na własny koszt i ryzyko do miejsca wskazanego przez Zamawiającego tj. 

prawy przyczółek zapory czołowej zbiornika wodnego Nielisz w Nieliszu. 

 

Pytanie nr 2 

Posadowienie każdego pomostu do 25m długości wymaga szeregu formalności, w poprzedniej 

odpowiedzi Zamawiający wskazał iż: "Zamawiający informuje, że nie posiada zgłoszenia zamiaru 

wykonania pomostu pływającego. Zgłoszenie do miejscowego Starosty dokonane zostanie po wyborze 

Wykonawcy, z którym to uwzględnimy szczegółowe parametry techniczne pomostu." Parametry 

techniczne wskazano, czy w dalszym ciągu Zamawiający nie dysponuje ostatecznym Zaświadczeniem 

o braku przeciwwskazań do budowy i posadowienia pomostu? Na wodzie pomost nie może się 

znaleźć wcześniej niż Zamawiający takie Zaświadczenie uzyska.  
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Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że nie posiada zaświadczeniem o braku sprzeciwu do budowy i posadowienia 

pomostu. Wszelkie sprawy formalno-prawne związane z uzyskaniem stosownych pozwoleń leżą po 

stronie Zmawiającego i nie mają wpływu na wynik postępowania. 

 

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część Zapytania ofertowego i są obowiązujące dla 

wszystkich uczestników postępowania 

 

Zatwierdził: 

Zastępca Dyrektora Regionalnego  

Zarządu Gospodarki Wodnej w Lublinie 

Tomasz Chwostek 


